2023 年 7 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

ブレンテック社製スムージーブレンダー

「STEALTH895NBS」一時販売停止のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、スムージーブレンダー「STEALTH895NBS」につきまして、使用可能なカップ

の供給不安定な状況が長期間に渡ることが予測されるため、販売を一時停止させて頂く事

となりました。販売再開の日程につきましては、決定次第改めてご案内致します。

大変ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜ります

よう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

ブレンテック社製スムージーブレンダー「STEALTH895NBS」

【販売停止期間】

2023 年 8 月 1 日～

※販売再開の日程につきましては、改めてご案内申し上げます。

以上